1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 017/2022-COGEPS

ALERTA AOS CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO CANCELADA E COM

PENDÊNCIA PARA A DEVOLUÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO DO 12° CONCURSO

PÚBLICO DE AGENTE  - UNIOESTE/HUOP.

O Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

• o cancelamento da inscrição pelo edital nº Edital nº 003/2022 de

18/01/2022 referente ao período de 01/11/21 a 01/01/22;

• as informações bancárias informadas pelos candidatos no sistema de

devolução;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Alertamos que há inconsistência nas informações inseridas no sistema,

impossibilitando a devolução da taxa de inscrição aos candidatos a seguir

descritos:

INSCRIÇÃO NOME

30708 Amanda Teixeira Mastangelo

23399 Maria Aparecida Xavier

23066 Rosimari Maciel

Art. 2º - A regularização deve ser pelo e-mail: cogeps@unioeste.br

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 16 de fevereiro de 2022

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos